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MyBest Skinny 30 saszetek
 

Cena: 156,62 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 saszetek

Postać Proszek

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

MyBest Skinny dla wszystkich, którzy pragną w naturalny, bezpieczny sposób zmienić swoje nawyki żywieniowe, jedząc mniejsze porcje,
a w efekcie pozbyć się zbędnych kilogramów. Polecamy szczególnie dla osób, które:

Chcą zredukować masę ciała
Chcą zmniejszyć wielkość spożywanych posiłków, szczególnie kolacji
Mają problemy z perystaltyką jelit
Podejmowały wiele prób redukcji kilogramów, bezskutecznie
Mają prawidłową masę ciała, ale chciałaby zmienić swoje nawyki żywieniowe, ze względu na zdrowie
Zmagają się z nadwagą i otyłością
Chcą zwiększyć ilość błonnika w diecie
Chcą znormalizować stężenie cukru i cholesterolu we krwi

Zalecane spożycie
Wsyp zawartość saszetki do dużego kubka, dolej wodę min. 300 ml (!) i mieszaj intensywnie przed 20 sekund. Następnie wypij całość w
ciągu kolejnych 30 sekund, zanim napój zgęstnieje. W razie potrzeby, popij kilkoma łykami czystej wody.

Jeśli zawartość kubka zgęstnieje (po ok. 60-90 sekundach), co uniemożliwi wypicie, możesz bezpiecznie spożyć zawartość łyżeczką, jak
kisiel. Popij kilkoma dodatkowymi łykami wody.

MyBestSkinny należy stosować 1 raz dziennie na 15 minut przed posiłkiem (jeśli stosujesz także MyBestSlim przed śniadaniem i
obiadem, rekomendujemy spożycie MyBestSkinny przed kolacją). Możesz stosować MyBestSkinny jako uzupełnienie posiłku lub w
zastępstwie przekąski, nie będącej pełnym posiłkiem.

Uwagi
Ostrzeżenie przed ryzykiem zadławienia się w przypadku osób mających trudności z połykaniem lub w przypadku spożycia z
niewystarczającą ilością płynu – należy spożyć z dużą ilością wody celem zagwarantowania, że substancja dotrze do żołądka.

Nie należy przyjmować leków na 2 godziny przed jak i po zastosowaniu MyBestSkinny – odstęp między lekami, a przyjęciem
MyBestSkinny powinien wynosić minimum 2 godziny.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
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Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Kobiety w
ciąży oraz karmiące piersią stosowanie preparatu, tak jak wszystkich innych suplementów, powinny skonsultować z lekarzem
prowadzącym. Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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